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Sayı : 9
YASA TASARI VE ÖNERİLERİ

Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti Cumhuriyet Meclisi Başkanı, Yurt Dışındaki 
İtibari Paraların Ekonomiye Kazandırılması Hakkında Yasa Tasarısını 

(Y.T.No:273/4/2025) Cumhuriyet Meclisi İçtüzüğünün 85'inci maddesi gereğince Resmi 
Gazete'de yayımlamak suretiyle halkın bilgisine sunar, gerçek ve tüzel kişilerin, 

doğrudan doğruya Yasa Tasarısının içeriği ile ilgili olmak koşuluyla, görüş ve önerilerini, 
Tasarının Resmi Gazete'de yayımlanmasını izleyen yirmi gün içinde Meclis Başkanlığına 
yazılı olarak sunabileceklerini duyurur. 
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YURT DIŞINDAKİ İTİBARİ PARALARIN EKONOMİYE KAZANDIRILMASI 
HAKKINDA YASA TASARISININ 

GENEL GEREKÇESİ 

Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti ekonomisi açısından, yurt dışında bulunan döviz 
ve/veya Türk Lirası cinsinden itibari paraların vergisi ödenmek koşuluyla ekonomiye 
kazandırılması teşvik edilerek, ekonomik canlanma, likidite artışı ve vergi gelirlerinin 
artmasının sağlanması amaçlanmaktadır. 

MADDE GEREKÇELERİ 

Madde 1. Yasanın kısa ismi düzenlenmiştir. 

Madde 2. Yasanın tefsir kısmı düzenlenmiştir. 

Madde 3. Yasanın amacı düzenlenmiştir. 

Madde 4. Yasanın kapsamı düzenlenmiştir. 

Madde 5. Yasanın 5' inci maddesinde yurt dışında bulunan itibari paraların beyanı, Kuzey 
Kıbrıs Türk Cumhuriyeti'ne getirilmesi ve vergilendirilmesi düzenlenmiştir. 

Madde 6. Yasanın 6'ncı maddesinde Yasadan yararlanmak isteyen gerçek ve/veya tüzel 
kişilerin uymakla yükümlü bulundukları başvuru şekli, süresi ve ödeme 
koşulları düzenlenmiştir. 

Madde 7. Yasanın 7'nci maddesinde bu Yasadan yararlanma haklarını kaybedenlerle ilgili 
kurallar düzenlenmiştir. 

Madde 8. Yasanın 8'inci maddesinde verginin oranı düzenlenmiştir. 

Madde 9. Yasanın 9'uncu maddesinde indirilemeyecek giderler düzenlenmiştir. 

Madde 10. Yasanın lO'uncu maddesinde Yasada düzenlenmemiş kurallar için vergi 
mevzuatının uygulanacağı düzenlenmiştir. 

Madde 11. Yasanın 11 'inci maddesinde Maliye işleriyle görevli Bakanlığa uygulamayı 
kolaylaştırmak amacıyla tebliğ çıkarma yetkisi düzenlenmiştir. 

Madde 12. Yasanın 12'nci maddesinde yürütme yetkisi düzenlenmiştir. 

Madde 13. Yasanın 13' üncü maddesinde Yasa'nın yürürlüğe giriş tarihi ve yürürlük süresi 
düzenlenmiştir. 
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YURT DIŞINDAKİ İTİBARİ PARALARIN 
EKONOMİYE KAZANDIRILMASI HAKKINDA YASA TASARISI 

Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti Meclisi aşağıdaki Yasayı yapar: 

Kısa İsim 1. 

Tefsir 2. 

62/2017 
22/2020 

Amaç 3. 

Kapsam 4. 

62/2017 
22/2020 

Yurtdışındaki 5. 
İtibari Paraların 
Beyanı, 

Aktarılması ve 
Vergilendirilme 
Koşulları 

Bu Yasa, Yurt Dışındaki İtibari Paraların Ekonomiye Kazandırılması 
Hakkında Yasa olarak isimlendirilir. 

Bu Yasada metin başka türlü gerektirmedikçe; 
"Bakanlık", Maliye işleriyle görevli Bakanlığı anlatır. 
"Banka", Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti Bankacılık Yasası uyarınca 
izin alarak faaliyet gösteren bankaları anlatır. 
"Daire", Gelir ve Vergi Dairesi'ni anlatır. 
"İtibari Para", Altın ve gümüş karşılığı olmayan Devlet veya onun 
adına Merkez Bankası tarafından çıkarılan ve yasal ödeme aracı olarak 
ilan edilen parayı anlatır. 
"Müdürlük", Lefkoşa' da bulunan Gelir ve Vergi Dairesi 
Müdürlüğü'nü anlatır . 

Gerçek ve/veya tüzel kişilerin yurt dışında bulunan itibari paralarının 
beyan edilmesi ile Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti'ne getirilerek 
ekonomiye kazandırılması ve vergilendirilmesi amaçlanmaktadır. 

Bu Yasadan yararlanmak isteyen, gerçek ve/veya tüzel kişilerin 

başvuru süresi sonuna kadar yurt dışında bulunan döviz ve/veya Türk 
Lirası cinsinden itibari paraları, Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti 
Bankacılık Yasası uyarınca izin alarak faaliyet gösteren bankalar 
nezdinde açılmış hesaplara aktarmaları veya bu hesaplara nakden 
yatırmaları ve vergisinin ödenmesi ile ekonomiye kazandırılmasını 
kapsar. 

Bu Yasadan yararlanmak isteyen gerçek ve/veya tüzel kişiler; 
(1) Daire tarafından belirlenecek bir beyanname ile başvuru yapar. 

Bu Yasa'nın (8) ' inci maddesinde belirtilen vergi oranının 

uygulanması sonucu saptanacak vergi miktarının , beyan edilen 
tarihi takip eden ayın son iş günü mesai saati sonuna kadar 
ödenmesi suretiyle bu Yasadan yararlanır. 

(2) Başvuru süresini takip eden ayın son iş gününe kadar yurtdışında 
bulunan Döviz ve/veya Türk Lirası cinsinden paraları, bankalar 
nezdinde açılmış hesaplara aktarır. 
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27/1977 
13/1980 
24/2015 
50/2017 

Başvuru, Ödeme 6. 
Şekli, Süresi ve 
Koşulları 

(3) Başvuru süresini takip eden ayın son iş gününe kadar yurtdışında 
bulunan Döviz ve/veya Türk Lirası cinsinden paraları, Kuzey 
Kıbrıs Türk Cumhuriyeti'ne nakden getirmeleri halinde, 
Gümrük yetkililerinden temin edilecek nakit beyan formu ile bu 
Yasaya göre hazırlanan beyanname doldurularak bankalar 
nezdinde açılmış hesaplara nakden yatırır. 

(4) Bu Yasa uyarınca beyanda bulunanlar hakkında tarh ve tahakkuk 
edilecek verginin zamanında ödenmesi koşuluyla beyan edilen 
para miktarları, vergisi ödenmiş kazanç olarak kabul edilir. 
Vergisi ödenmiş kazanç için haklarında vergi incelemesi ve 
tarhiyat yapılmaz. 

(5) Bilanço esasına göre defter tutan yükümlüler, Vergi Usul Yasası 
kurallarına göre yasal defterlere kaydettikleri paralar için pasifte 
özel fon hesabı açarlar. Bu fon hesabı, sermayenin bir parçası 
olup, beyan tarihinden itibaren altı ay içinde sermayeye ilave 
edilir. Bu süre içerisinde sermayeye ilave edilmeyenler 
yukarıdaki (4)'ncü fıkra kurallarına bakılmaksızın gelir olarak 
kaydedilir. Özel fon hesabı sermayeye ilave edilmeyip, yasal 
defterlere gelir olarak kaydedildiği takdirde bu Yasa uyarınca 
tarh edilip ödenen vergi ilgili mali yılı için vergi yasalarında 
düzenlenmiş bulunan kurallara uygun olarak sunulacak 
Kurumlar Vergisi ve/veya Gelir Vergisi hesaplarında ödenecek 
vergiden mahsup edilir. 

(6) Serbest meslek kazanç defteri ve işletme hesabı esasına göre 
defter tutan yükümlüler, bu Yasa uyarınca yapacakları işlemleri 
defterlerinde ayrıca gösterirler. 

(7) Bildirimde bulunan ve bilanço esasına göre defter tutan 
yükümlüler, beyannamelerinin ekine düzeltilmiş bilançolarını ve 
döküm listelerini, serbest meslek kazanç defteri ve işletme 
hesabı esasına göre defter tutan yükümlüler ise envanter 
listelerini ekler. 

(1) Bu Yasa kurallarından yararlanmak için yapılacak başvurular 
Daire tarafından düzenlenecek beyannameler ve/veya formlar ile 
Müdürlüğe yapılır. 

(2) Bu Yasadan yararlanmak isteyenler, bu Yasa'nın yürürlüğe 
girdiği tarihten başlayarak 31 Aralık 2025 tarihine kadar (bu tarih 
dahil) Müdürlüğe başvurmakla yükümlüdürler. Başvuru süresini 
aşmamak koşuluyla şahsen veya yetkili temsilcileri tarafından 
bir veya birden fazla seferde bildirim yapılabilir. 
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48/1977 
28/1985 
31/1988 
31/1991 
23/1997 
54/1999 
35/2005 
59/2010 
13/2017 

Haklarını 

Kaybedenlerle 
İlgili Kurallar 

7. 

Vergi Oranı 8. 

İndirilemeyecek 9. 
Giderler 

Yasada 10. 
Düzenlenmemiş 

Kurallar 

Tebliğ Yapma 11. 
Yetkisi 

Yürütme Yetkisi 12. 

Yürürlüğe Giriş 13. 
ve Yürürlükte 
Kalma süresi 

(3) Bu Yasa kapsamında oluşacak verginin tümü, beyanda edilen 
tarihi takip eden ayın son iş gününe kadar ödenir. 

(4) Bu Yasa kapsamında ödenmesi gereken ve saptanan süreler 
içinde ödenmeyen vergi ve gecikme zamları, Kamu 
Alacaklarının Tahsili Usulü Yasası kurallarına göre tahsil edilir. 

(1) Bu Yasa kapsamında tarh edilen vergiyi, bu Yasa uyarınca 
belirlenen verginin ödeme süresinde tamamen ödemeyenler için 
6'ncı maddenin 4'üncü fıkra kuralları uygulanır. 

(2) Bu Yasa kapsamından yararlanacak gerçek ve/veya tüzel 
kişilerin parasını en geç başvuru tarihini takip eden ayın son iş 
gününe kadar bankalarda yer alan bir hesaba aktarmamış veya 
nakden yatırmamış olanlar; 

(3) Bu Yasa kuralları uyarınca Daire'nin yapacağı uygulamayı kabul 
etmeyen ve uyuşmazlık yaratanlar; 

bu Yasa kurallarından yararlanma hakkını kaybeder. Yararlanma 
haklarını kaybedenlerden bu Yasa uyarınca tahsil edilen vergilerin ve 
gecikme zamlarının iadesi ve diğer vergilere veya başka yıllara 

mahsubu yapılmaz ve bu Yasa kapsamında ödenen vergiler, hiçbir 
suretle gelir veya kurum kazancının tespitinde gider veya indirim 
konusu yapılamaz. Beyan edilen paralara ilişkin olarak yürürlükte 
bulunan vergi mevzuatı kuralları uygulanır. 

Bu Yasa kuralları uyarınca başvuru yapan gelir vergisi ve kurumlar 
vergisi yükümlülerine; beyan edilen Türk Lirası ve/veya döviz 
cinsinden para miktarı üzerinden % 3 (yüzde üç) oranında vergi 
hesaplanır. 

Bu Yasa kapsamında ödenecek vergiler herhangi bir vergi döneminde 
gider olarak indirilemez. 

Bu Yasa'nın düzenlediği kurallar dışında kalan konular hakkında 
Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti ' nde yürürlükte bulunan diğer vergi 
mevzuatı kuralları uygulanır. 

Maliye işleriyle görevli Bakanlık, uygulamayı kolaylaştırmak 

amacıyla tebliğler çıkarabilir. 

Bu Yasa, Bakanlık tarafından yürütülür. 

Bu Yasa, Resmi Gazete' de yayımlandığı tarihten başlayarak yürürlüğe 
girer ve 31 Aralık 2025 tarihine kadar (bu tarih dahil) yürürlüktedir. 


